OBJETO 
O objeto desta licitação é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRODOMÉSTICOS COM A 

FINALIDADE DE EQUIPAR O NOVO ESPAÇO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
Valor previamente estimado em R$ 6.731,99 (Seis mil setecentos e trinta e um reais e noventa 
e nove centavos). 
.  

LOCAL E DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Através do site https://bnc.org.br/ 

Dia 15/01/2026 às 10h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço por ITEM 

MODO DE DISPUTA 
Aberto

[...]

01 unidade R$ 1.616,20 R$ 1.616,20 

4 

MICROONDAS 

01 unidade R$ 1.076,54 R$ 1.076,54 

5 

BATEDEIRA 
PLANETÁRIA 

01 unidade 

R$ 556,66 

R$ 556,66 

TOTAL MÉDIO ESTIMADO R$  6.731,98 

10.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.731,98 (Seis mil 
setecentos e trinta e um reais e noventa e oito centavos), conforme custos 
unitários apostos na tabela acima. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

o11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 
recursos específicos consignados no Orçamento Municipal para o exercício de